
 

 

UCHWAŁA Nr 11/II/06 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 06 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie zamiany działki gruntu stanowiącej własność Gminy Kluki   

na działki gruntu stanowiące własność osoby fizycznej. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r        

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, ,Nr 153 poz.1271,  Nr 214 poz. 1806;  

 z 2003 r. Nr 80 poz.717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz.1759,  z roku 2005 , Nr 172, poz.1441 , Nr 175, poz.1457,   z roku 2006, Nr 17, 

poz.128,  Nr 181, poz.1337), oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U..Nr 261, poz. 2603 z późn. 

zm.),   Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę następujących  nie zabudowanych działek gruntu: 

1) działkę oznaczoną nr 687/1 o pow.0,0512 ha położoną w obrębie Kluki, dla której 

urządzona jest  księga wieczysta kw Nr 31507, stanowiącą własność Gminy Kluki,  

2) na działki oznaczone nr 688/1 o pow.0,0181 ha , nr 689/3 o pow.0,0158 ha i nr 690/3               

o pow.0,0173 ha  położone w obrębie Kluki ,dla których urządzona jest księga wieczysta  kw 

Nr 17471  , których   właścicielem jest osoba fizyczna- Pani Bogusława Uznańska-Bibel. 

 

§ 2. Rozliczenie zamiany działek gruntu wymienionych w § 1 zostanie dokonane 

zgodnie  z operatem szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


